平成28年２月12日

各 位

会社名 イーレックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 博

（コード番号：9517 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 花島 克彦

（ TEL: 03-3243-1185）

供給施設8,000施設達成のお知らせ

当社は特定規模電気事業者として電力小売並びに電力市場取引を行っております。このうち、電力

小売（特別高圧・高圧）について、平成28年３月１供給開始分をもって、当社が電力を供給するお客

様の施設が8,000施設を達成する見通しとなりましたので、お知らせいたします。

なお、平成28年４月１日からの電力小売完全自由化に先立ち、当社子会社であるイーレックス・ス

パーク・マーケティング株式会社では、家庭・商店等の低圧需要家のお客様からのお申込みの受付を

開始しております。

≪お申込み 受付窓口≫

イーレックス・スパーク・マーケティング株式会社

http://www.erexsm.co.jp/

TEL： 0120-124-862（受付時間は平日9:00から20:00、土曜日10：00から17：00となっております）

以上